
SI NTEGRA/ I CMS

Consulta  Pública ao Cadastro

Estado do Espír ito Santo

Cadast ro atualizado até:  14/ 01/ 2020

I DENTIFI CAÇÃO -  PESSOA JURÍ DI CA

 CNPJ:  23.435.072/ 0001-67 I nscr ição Estadual:  083.133.14-3

 Razão Social :  STREETCAR CENTRO AUTOMOTI VO EI RELI

ENDEREÇO

 Logradouro:  RUA DAS PALMEI RAS

 Núm ero:  455  Com plem ento:

 Bairro:  AEROPORTO

 Município:  NOVA VENECI A  UF:  ES

 CEP:  29830000  Telefone:  (0027)  37671112

I NFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

At ividade Econôm ica: 
SERVI COS DE ALI NHAMENTO E BALANCEAMENTO DE
VEI CULOS

Data de I nicio de At ividade: 08/ 10/ 2015

Situação Cadastra l Vigente: HABI LI TADO

Data desta Situação Cadast ra l: 08/ 10/ 2015

Regim e de Apuração: SI MPLES NACI ONAL

A I nscr ição Estadual ( IE)  com  situação cadast ral vigente HABI LI TADO indica que a em presa está APTA a
realizar operações com o cont r ibuinte do I CMS.

Já a I E com  situação cadast ral NÃO HABI LI TADA indica que a em presa NÃO está APTA a realizar
operações como cont r ibuinte do I CMS, caso m antenha ent re as suas at ividades pelo m enos um  CNAE cuja
inscrição estadual seja obr igatória. Caso a em presa não pertença a um CNAE cuja inscrição seja obr igatór ia
e o CNPJ esteja ATI VO (consultar o site da Receita Federal do Brasil – ht tp: / / www.receita.fazenda.gov.br) , a
em presa poderá ser dest inatár ia de m ercadorias, bens e serviços com o CONSUMI DOR FI NAL.  Neste
caso, o núm ero da I nscrição Estadual NÃO deverá constar em  docum entos que acobertem  operações
t r ibutáveis pelo I CMS.

A lista dos CNAEs obr igados à I nscr ição Estadual está disponível no endereço:  ftp: / / ftp.sefaz.es.gov.br
/ CNAE-F/ cnaes_obrigadas_a_inscr icao.pdf

OBSERVAÇÃO: Os dados acim a são baseados em  inform ações fornecidas pelo cont ribuinte, est ando sujeitos a
posterior confirm ação pelo Fisco.

Data da Consulta: 1 4 / 0 1 / 2 0 2 0

VOLTAR

©  Copyr ight  2003/ 2020 Secretar ia  de Estado  da Fazen da do  Esp ír ito  Santo
Av. João Bat ist a Parra . nº 600 .  Ed. Aureliano Hoffman .  Enseada do Suá .  Vit ór ia- ES

CEP:  29050- 375 .  CNPJ:  27.080.571/ 0001- 30

Resultado da Consulta ao Sintegra http://www.sintegra.es.gov.br/resultado.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (15/12/2020 às 10:39) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 380.113.367-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

5FD8.BC7B.D02C.7547 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 15/12/2020 as 10:39:08 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



 
 

 

 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 

 

 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

 

 

 

Nome completo: LUIZ FERNANDO RODRIGUES 
 
CPF/CNPJ: 380.113.367-20 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 

  

 

Certidão emitida às 10:38:23 do dia 15/12/2020, com validade de trinta dias a contar da 

emissão. 

 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 

 

Código de controle da certidão: 9JYB151220103823 

 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



 
 

 

 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 

 

 

 

 

 

Nome completo: STREETCAR CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI 
 
CPF/CNPJ: 23.435.072/0001-67 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 

  

 

Certidão emitida às 11:14:30 do dia 16/12/2020, com validade de trinta dias a contar da 

emissão. 

 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 

 

Código de controle da certidão: JVF2161220111430 

 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Ministério do Meio Ambiente

Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renovaváveis

CADASTRO TÉCNICO FEDERAL

CERTIFICADO DE REGULARIDADE - CR

Registro n.º Data da consulta: CR emitido em: CR válido até:

7037030       25/06/2020 25/06/2020 25/09/2020

Dados básicos:

CNPJ : 09.396.439/0003-11

Razão Social : LEVEL IMPORTACAO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO SA

Nome fantasia : LEVEL IMPORTACAO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO SA

Data de abertura : 13/07/2010

Endereço:

logradouro: R 2 - LOTE 10 E 11, GALPAO 02

N.º: 96 Complemento:

Bairro: CIVIT II Município: SERRA

CEP: 29168-081 UF: ES

Cadastro Técnico Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras

e Utilizadoras de Recursos Ambientais – CTF/APP

Código Descrição

21-45 Importação de pneus e similares - Resolução CONAMA nº 416/2009

Conforme dados disponíveis na presente data, CERTIFICA-SE que a pessoa jurídica está em conformidade com as obrigações

cadastrais e de prestação de informações ambientais sobre as atividades desenvolvidas sob controle e fiscalização do Ibama, por

meio do CTF/APP.

O Certificado de Regularidade emitido pelo CTF/APP não desobriga a pessoa inscrita de obter licenças, autorizações, permissões,

concessões, alvarás e demais documentos exigíveis por instituições federais, estaduais, distritais ou municipais para o exercício de

suas atividades

O Certificado de Regularidade emitido pelo CTF/APP não habilita o transporte e produtos e subprodutos florestais e faunísticos.

Chave de autenticação 5K8SWXLRPEGBVC65

IBAMA - CTF/APP 25/06/2020 - 15:02:32



���������� ���	
���
�
����
������������
�����������
���
��������
���
�
�����	
�������
���
�
��	�	

���	
���
�
����
������������
�����������
���
��������
���
�
�����	
�������
���
�
��	�	 ���

���� !"#�$%&$%�'�$%()*�'�!'
%+� !�!,!$%-#. �/'�#$%&$%�'�$%()*�'�!'%'%

%&$ %0'1,# $ %2.!,#.� %0'�$343'� 

567896:;<=>?@>?A<B59ACD6

2EF%&'%#'G� !#$%�$%*.�1$%&'%&.&$ %&$%+*.).H%IJKLIK

%
MNOPM2NQH%JRSLTUSVVRWRRRXYXR%
%
2$)'P0.Z[$%\$1�./P]�&'#'̂$%
%%7;_<̀ 7?5678;<aA;?@>?8<>̀ B?BW;%
%%96@?b9?JRJ?B̀ c?d7?KJ%
%%7 9̀Ab>5;%
%%e;b6;=;6?@6B?_̀ ;9;9;8>BW8>%%%IfUIRYRRR

%
%
(!�3�&.&' %N$!'�1�./)'�!'%N$/,�&$#. 

M.!'G$#�.%P%g'!./h'

(!�3�&.&' %�[$%#'/.1�$�.&. %�$%(�'i$%j+++%&.%k'�%�F%lEmnoPpmop%P%+)q$#!.̂[$%&'
q�', %'% �)�/.#' %r%0' $/,̂[$%Ms2(�(%�F%tplPuvvm

%

s* '#3.̂w' H%
p%r%] !'%1.#![$%"%$%&$1,)'�!$%1$)q#$*.!x#�$%&'%�� 1#�̂[$%�$%M.&. !#$
y"1��1$%O'&'#./%r%MyO%'%&'%, $%$*#�G.!x#�$%�$ %1. $ %/'G./)'�!'
&'!'#)��.&$ E%N.#.%z,./z,'#%$#�'�!.̂[$%&'%�.!,#'Z.%1.&. !#./{%q#$1,#'%.
,��&.&'%/$1./%&$%1.&. !#$%&$%+-(�(E%
n%r%N.#.%3'#�|�1.#%.%#'G,/.#�&.&'%&' !.%q'  $.%},�!$%.$%+-(�({%3� �!'
h!!qHPP~~~E�*.).EG$3E*#%'%q#$1,#'%\'#3�̂$ %s�rk��'{%&'q$� %M$� ,/!.%&'
0'G,/.#�&.&'E%
t%r%] !'%1'#!�|�1.&$%�[$%h.*�/�!.%$%��!'#'  .&$%.$%'i'#1�1�$%&.� �
.!�3�&.&'� �%&' 1#�!.� �{% '�&$%�'1'  4#�${%1$�|$#)'%$%1. $%&'%$*!'�̂[$%&'
/�1'�̂.{%q'#)�  [$%$,%.,!$#�Z.̂[$%' q'1�|�1.%.qx %.�4/� '%!"1��1.%&$
+-(�({%&$%q#$G#.).%$,%q#$}'!$%1$##' q$�&'�!'H%
�%r%2$%1. $%&'%'�1'##.)'�!$%&'%z,./z,'#%.!�3�&.&'%' q'1�|�1.&.%�' !'
1'#!�|�1.&${%$%��!'#'  .&$%&'3'#4%1$),��1.#%.$%+-(�({$*#�G.!$#�.)'�!'{
�$%q#.Z$%&'%nv%�!#��!.�%&�. {%.%$1$##��1�.%q.#.%.!,./�Z.̂[$%&$% � !').E%
l%r%] !'%1'#!�|�1.&$%�[$% ,* !�!,�%.%�'1'  4#�.%/�1'�̂.%.)*�'�!./%')�!�&.
q'/$%x#G[$%1$)q'!'�!'E%
�%r%] !'%1'#!�|�1.&$%�[$%h.*�/�!.%$%!#.� q$#!'%&'%q#$&,!$ %$,% ,*q#$&,!$ 
|/$#' !.� %'%|.,�� !�1$ E
%
%
g.!.%&'%')�  [$H%RXWJRWXRJT%
(,!'�!�1.̂[$H%��L�SfIf�S��T�S���J



���������� ���	
���
�
����
������������
�������������
���
��������
���
�
�����	
�������
���
�
��	�	���	
���
�
����
������������
�������������
���
��������
���
�
�����	
�������
���
�
��	�	 ������� !"#�$%&$%�'�$%()*�'�!'%+� !�!,!$%-#. �/'�#$%&$%�'�$%()*�'�!'%'%%&$ %0'1,# $ %2.!,#.� %0'�$343'� 567896:;<=>?@>?A<B59ACD62EF%&'%#'G� !#$%�$%*.�1$%&'%&.&$ %&$%+*.).H%IJKLMLL%NOPQN2ORH%MLSITUSKKLVLLLKWXY%%2$)'Q0.Z[$%\$1�./Q]�&'#'̂$%%%7;_<̀ 7?5678;<aA;?@>?8<>̀ B?BV;%%%96@?;<=6<A6?a>Ab%%%A=;A8;:;%%%A=;c;AVB5%%%TTUMKWLLM%%(!�3�&.&' %O$!'�1�./)'�!'%O$/,�&$#. N.!'G$#�.%Q%d'!./e'(!�3�&.&' %�[$%#'/.1�$�.&. %�$%(�'f$%g+++%&.%h'�%�F%iEjklQmjlm%Q%+)n$#!.̂[$%&'n�', %'% �)�/.#' %o%0' $/,̂[$%Np2(�(%�F%qmiQrssj% p* '#3.̂t' H%m%o%] !'%1.#![$%"%$%&$1,)'�!$%1$)n#$*.!u#�$%&'%�� 1#�̂[$%�$%N.&. !#$v"1��1$%P'&'#./%o%NvP%'%&'%, $%$*#�G.!u#�$%�$ %1. $ %/'G./)'�!'&'!'#)��.&$ E%O.#.%w,./w,'#%$#�'�!.̂[$%&'%�.!,#'Z.%1.&. !#./x%n#$1,#'%.,��&.&'%/$1./%&$%1.&. !#$%&$%+-(�(E%k%o%O.#.%3'#�y�1.#%.%#'G,/.#�&.&'%&' !.%n'  $.%z,�!$%.$%+-(�(x%3� �!'e!!nHQQ{{{E�*.).EG$3E*#%'%n#$1,#'%\'#3�̂$ %p�oh��'x%&'n$� %N$� ,/!.%&'0'G,/.#�&.&'E%q%o%] !'%1'#!�y�1.&$%�[$%e.*�/�!.%$%��!'#'  .&$%.$%'f'#1|1�$%&.} ~.!�3�&.&'} ~%&' 1#�!.} ~x% '�&$%�'1'  4#�$x%1$�y$#)'%$%1. $%&'%$*!'�̂[$%&'/�1'�̂.x%n'#)�  [$%$,%.,!$#�Z.̂[$%' n'1|y�1.%.nu %.�4/� '%!"1��1.%&$+-(�(x%&$%n#$G#.).%$,%n#$z'!$%1$##' n$�&'�!'H%�%o%2$%1. $%&'%'�1'##.)'�!$%&'%w,./w,'#%.!�3�&.&'%' n'1|y�1.&.%�' !'1'#!�y�1.&$x%$%��!'#'  .&$%&'3'#4%1$),��1.#%.$%+-(�(x$*#�G.!$#�.)'�!'x�$%n#.Z$%&'%ks%}!#��!.~%&�. x%.%$1$##��1�.%n.#.%.!,./�Z.̂[$%&$% � !').E%i%o%] !'%1'#!�y�1.&$%�[$% ,* !�!,�%.%�'1'  4#�.%/�1'�̂.%.)*�'�!./%')�!�&.n'/$%u#G[$%1$)n'!'�!'E%�%o%] !'%1'#!�y�1.&$%�[$%e.*�/�!.%$%!#.� n$#!'%&'%n#$&,!$ %$,% ,*n#$&,!$ y/$#' !.� %'%y.,�| !�1$ E%%d.!.%&'%')�  [$H%LMVMLVJLMT%(,!'�!�1.̂[$H%�IXJSY���S�I��S�MM�



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.435.072/0001-67
Razão Social: STREETCAR CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 07/12/2020 12:49 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.435.072/0001-67
Razão Social: STREETCAR CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 07/12/2020 12:49 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.435.072/0001-67
Razão Social: STREETCAR CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 07/12/2020 12:49 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.435.072/0001-67
Razão Social: STREETCAR CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/01/2021

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta (Dados obtidos do histórico)
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 07/01/2021
FGTS 20/12/2020
Trabalhista Validade: 23/03/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 07/12/2020 12:49 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.435.072/0001-67
Razão Social: STREETCAR CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/01/2021

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Inscrição Estadual: 083133143 Inscrição Municipal: 10048481582
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
Capital Social: R$ 500.000,00 Data de Abertura da Empresa: 07/10/2015
CNAE Primário: 4520-0/04 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE

VEÍCULOS AUTOMOTORES
CNAE Secundário 1: 2212-9/00 - REFORMA DE PNEUMÁTICOS USADOS
CNAE Secundário 2: 2539-0/01  - SERVIÇOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA
CNAE Secundário 3: 2722-8/02 - RECONDICIONAMENTO DE BATERIAS E ACUMULADORES
CNAE Secundário 4: 2941-7/00 - FABRICAÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA O SISTEMA
CNAE Secundário 5: 2942-5/00 - FABRICAÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA OS SISTEMAS
CNAE Secundário 6: 2950-6/00 - RECONDICIONAMENTO E RECUPERAÇÃO DE MOTORES
CNAE Secundário 7: 3032-6/00 - FABRICAÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS
CNAE Secundário 8: 3314-7/11 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E
CNAE Secundário 9: 3314-7/12 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS
CNAE Secundário 10: 3314-7/16 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE TRATORES, EXCETO
CNAE Secundário 11: 3314-7/17 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E
CNAE Secundário 12: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA
CNAE Secundário 13: 4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundário 14: 4511-1/01 - COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E
CNAE Secundário 15: 4511-1/02 - COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E
CNAE Secundário 16: 4511-1/03 - COMÉRCIO POR ATACADO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS
CNAE Secundário 17: 4511-1/05 - COMÉRCIO POR ATACADO DE REBOQUES E SEMI-
CNAE Secundário 18: 4520-0/01 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE
CNAE Secundário 19: 4520-0/03 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA DE
CNAE Secundário 20: 4520-0/05 - SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E POLIMENTO DE

Emitido em: 07/12/2020 12:51 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

41



Relatório Nível I - Credenciamento

CNAE Secundário 21: 4520-0/06 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS
CNAE Secundário 22: 4520-0/07 - SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO
CNAE Secundário 23: 4520-0/08 - SERVIÇOS DE CAPOTARIA
CNAE Secundário 24: 4530-7/01 - COMÉRCIO POR ATACADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
CNAE Secundário 25: 4530-7/02 - COMÉRCIO POR ATACADO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-
CNAE Secundário 26: 4530-7/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS
CNAE Secundário 27: 4530-7/04 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS USADOS
CNAE Secundário 28: 4530-7/05 - COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-
CNAE Secundário 29: 4541-2/01 - COMÉRCIO POR ATACADO DE MOTOCICLETAS E
CNAE Secundário 30: 4541-2/02 - COMÉRCIO POR ATACADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA
CNAE Secundário 31: 4541-2/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE MOTOCICLETAS E MOTONETAS
CNAE Secundário 32: 4541-2/04 - COMÉRCIO A VAREJO DE MOTOCICLETAS E MOTONETAS
CNAE Secundário 33: 4541-2/06 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS
CNAE Secundário 34: 4649-4/03 - COMÉRCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E
CNAE Secundário 35: 4661-3/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E
CNAE Secundário 36: 4662-1/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 37: 4663-0/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 38: 4665-6/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 39: 4669-9/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES;
CNAE Secundário 40: 4672-9/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 41: 4673-7/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 42: 4679-6/03 - COMÉRCIO ATACADISTA DE VIDROS, ESPELHOS E VITRAIS
CNAE Secundário 43: 4681-8/05 - COMÉRCIO ATACADISTA DE LUBRIFICANTES
CNAE Secundário 44: 4732-6/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES
CNAE Secundário 45: 4741-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA
CNAE Secundário 46: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 47: 4743-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE VIDROS
CNAE Secundário 48: 4744-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 49: 4744-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS
CNAE Secundário 50: 4763-6/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS
CNAE Secundário 51: 4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
CNAE Secundário 52: 5229-0/02 - SERVIÇOS DE REBOQUE DE VEÍCULOS
CNAE Secundário 53: 7120-1/00 - TESTES E ANÁLISES TÉCNICAS
CNAE Secundário 54: 7711-0/00 - LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR
CNAE Secundário 55: 9529-1/02 - CHAVEIROS

Dados para Contato
CEP: 29.830-000
Endereço: RUA DAS PALMEIRAS, 455 - AEROPORTO
Município / UF: Nova Venécia / Espírito Santo
Telefone: (27) 37523622
E-mail: STREETCARNV@HOTMAIL.COM
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Dados do Responsável pelo Cadastro
124.672.037-00CPF:

Nome: WITHENZO ELIAS ZUCOLOTTO
Carteira de Identidade: 2.242.285 Órgão Expedidor: ssp es
Data de Expedição: 16/06/2009 Data de Nascimento: 04/06/1991
E-mail: euclidessgomess@gmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 124.672.037-00 Participação Societária: 100,00%
Nome: WITHENZO ELIAS ZUCOLOTTO
Carteira de Identidade: 2.242.285 Órgão Expedidor: SSP ES
Data de Expedição: 16/06/2009 Data de Nascimento: 04/06/1991
Filiação Materna: LERIA DAS GRACAS DA SILVA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 29.830-000
Endereço: RUA MARIA DA PENHA, 269 - MARGARETH
Município / UF: Nova Venécia / Espírito Santo
Telefone: (00) 00000000
E-mail: euclidessgomess@gmail.com

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 124.672.037-00
Nome: WITHENZO ELIAS ZUCOLOTTO
Carteira de Identidade: 2.242.285 Órgão Expedidor: SSP ES
Data de Expedição: 16/06/2009 Data de Nascimento: 04/06/1991
Filiação Materna: LERIA DAS GRACAS DA SILVA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 29.830-000
Endereço: RUA MARIA DA PENHA, 269 - MARGARETH
Município / UF: Nova Venécia / Espírito Santo
Telefone: (00) 00000000
E-mail: euclidessgomess@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
2510 - COMPONENTES DE CABINE, CARROCERIA E CHASSIS DE VEÍCULOS
2520 - COMPONENTES DE TRANSMISSÃO DE VEÍCULOS
2530 - COMPONENTES DE FREIO, DIREÇÃO, EIXO, RODA E LAGARTA  DE  VEÍCULOS
2540 - EQUIPAMENTO E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS
2590 - COMPONENTES DIVERSOS PARA VEÍCULOS
2940 - FILTROS DE AR E DE ÓLEO, ELEMENTOS FILTRANTES E PURIFICADO- RES DE
MOTORES, EXCETO DE AERONAVES
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Materiais
4910 - EQUIPAMENTO ESPECIALIZADO PARA OFICINA DE MANUTENÇÃO E  REPARO DE
VEÍCULOS MOTORIZADOS
6220 - LUZES E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO ELÉTRICA PARA VEÍCULOS
9150 - ÓLEOS E GRAXAS PARA CORTE, LUBRIFICAÇÃO E SISTEMAS  HIDRÁULICOS
Serviços
2453 - Manutenção de Máquinas / Portáteis / Operatrizes
3565 - Manutenção de Veículos Leves e Pesados
3573 - Manutenção de Veículos Pesados
3620 - Manutenção e Reparo de Máquinas de Escavação e Terraplanagem
5843 - Manutenção de Veículos Pesados - Parte Elétrica
5851 - Manutenção de Veículos Leves - Parte Elétrica
5860 - Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica
5878 - Manutenção de Veículos Pesados - Parte Mecânica
5886 - Lanternagem - Veículos Leves
5894 - Lanternagem - Veículos Pesados
10154 - Balanceamento em Veículo Automotivo
13080 - Estofamento / Capotaria de automóvel
13471 - Pintura Veículos Leves - Secagem por Estufa
13480 - Pintura Veículo Pesado - Secagem por Estufa
13560 - Troca de Óleo de Veículo Automotivo
13617 - Polimento Manual em Pintura Tipo Automotiva
13625 - Pintura Automotiva - Polimento Mecanizado
15520 - Posto de Serviço (Veículo) - Fabricação/Instalação de Compo-nentes
17442 - Manutenção Veículos Rebocáveis
17558 - Avaliação de Máquinas / Equipamentos / Veículos
18163 - Manutenção Freio e Embreagem - Eletromagnética / Mecânica  /Pneumática
18201 - Manutenção de Veículos Leves - Suspensão
18210 - Manutenção de Veículos Pesados - Suspensão
18619 - Ar Condicionado Veículo - Instalação / Montagem / Manutenção
18678 - Manutenção de Veículos Leves - Injeção Eletrônica
21776 - Troca Filtro - Veículo Automotivo
22250 - Revisão Veículo - Quilometragem
25356 - Serviço de Lanternagem e Pintura
27790 - Manutenção de Material Rolante (Rodas e Lagartas) - Veículos leves, Pesados e Mecanizados
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.435.072/0001-67
Razão Social: STREETCAR CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/01/2021

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 07/01/2021
Código de Controle: 92888DF2EB547E15

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 20/12/2020
Código de Controle: 2020112103560114014402

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 23/03/2021
Código de Controle: 242764352020
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.435.072/0001-67
Razão Social: STREETCAR CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.
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